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تبیین ارزش های انقلاب توسط آوینی ها/هنر موهبتی الهی و حقیقتی فاخر

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: افرادی چون آوینی می توانند ارزش های انقلاب را به جوانان تبیین کنند...

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: افرادی چون آوینی می توانند ارزش های انقلاب را به جوانان تبیین کنند.

به گزارش خبرنگار مهر، به مناسبت هفته هنر انقلاب اسلامی، جمعی از هنرمندان انقلابی آذربایجان شرقی به همراه مسئولین
نهادهای فرهنگی استان با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی دیدار کردند.

تبیین ارزش های انقلاب توسط آوینی ها

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ظهر سه شنبه در این دیدار گفت: مرتضی آوینی و فرج الله سلحشور حق بزرگی بر گردن
نظام جمهوری اسلامی ایران دارند چرا که هنر آنها در اختیار و در استخدام ارزش های دینی و انقلابی می باشد.

حضرت آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: علم توام با قلم از پایه های ایمان است و آثار قلمی شهید آوینی به مصداق واقعی
«الذی علم بالقلم ...» است.

وی همچنین با اشاره به برنامه مستند روایت فتح شهید آوینی تاکید کرد: پرداختن به دفاع مقدس هنر آوینی بود و اثرگذاری
برنامه فوق نیز بسیار بالا بود و در پیشرفت اهداف دفاع مقدس و نیز روحیه شهادت طلبی نقشی بارز داشت.

آیت الله شبستری در ادامه گفت: سینما قبل از انقلاب نه تنها بی فایده بود بلکه مضر هم بود و با دین نیز عجین نبود لذا
بجاست که سالروز شهادت سید مرتضی آوینی به روز هنر انقلاب نامگذاری گردد.

وی در ادامه با بیان اینکه هنر هم می تواند مفید باشد و هم مضر؛ گفت: متاسفانه در استان آذربایجان شرقی برخی قلم های
مسموم هستند که برخی چهره های منحوس و مضر را به عنوان مفاخر آذربایجان یاد می کنند.

امام جمعه تبریز با تاکید بر تکثیر تفکر و اندیشه آوینی در جامعه اضافه نمود: اگر افرادی چون آوینی داشته باشیم می توان
ارزش های انقلاب و دین را به درستی به جوانان تبیین نمود.

آیت الله شبستری در پایان گفت: در این برهه از زمان که اسلام واقعی در غربت افتاده است و همه دشمنان در تلاش برای
ضربه زدن به اسلام ناب محمدی هستند، باید هنرمندان با هنر خود افکار و اندیشه های امام راحل، مقام معظم رهبری و

اندیشه های آوینی را ترویج و تبلیغ نمایند.

هنر موهبتی الهی و حقیقتی فاخر است

رئیس حوزه هنری استان آذربایجان شرقی نیز در ابتدای این دیدار گفت: عظمت انقلاب اسلامی را نمی توان جز با زبان هنر
بیان نمود چرا که امروزه یکی از بهترین ابزارها برای انتقال و انعکاس مفاهیم ارزشمند انقلاب اسلامی هنر است.

حسن میلانی ادامه داد: هنر یک موهبت الهی و حقیقت بسیار فاخر است و ارزش یک هنرمند به تعهد او در برابر ارزش های
انقلاب اسلامی است و این تعهد می تواند راه رشد و اعتلای هنر را به سمت ارزرش ها و تولید هنر فاخر سوق دهد.

وی تصریح کرد: حوزه هنری انقلاب اسلامی با نگاهی بلند در عرصه هنر انقلاب، هنرمندان را از فعالیت های سطحی و کم اثر
برحذر داشته و آنان را به حضور موثر و فعال در حوزه های مختلف هنر انقلابی همچون ادبیات پایداری و تاریخ شفاهی و

هنرهای تجسمی در جهت نشر و تبلیغ ارزش ها و پیام های عمیق انقلاب اسلامی و دفاع مقدس مشوق بوده است.
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